
 1

     
Uchwała  Nr V/21/2011 

Rady Gminy w Kamionce Wielkiej 
z dnia  14 marca   2011 roku 

 
 
w sprawie : zmiany w budżecie gminy Kamionka Wielka na rok 2011 . 
 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) – Rada 

Gminy w Kamionce Wielkiej uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

1. W budżecie gminy Kamionka Wielka na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany : 
 
a) Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w tym : na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu o kwotę 500.000,00 zł – 
zgodnie z tabelami  nr 1 i 2  

b) Zwiększa  się plan wydatków na kwoty dotacji udzielanych w roku 2011 zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
 

2. Budżet gminy po dokonanych zmianach  wynosi : 

- dochody ogółem : 25.457.588,00 z tego :  
    - bieżące :    24.133.507,00 
    - majątkowe : 1.324.081,00 
 
- wydatki ogółem :  29.591.043,00 z tego : 

                           - bieżące : 29.591.043,00 z tego : 
       - wydatki jednostek budżetowych : 17.131.066,00 z tego : 
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane :12.529.660,00 

                                - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : 5.601.406,00 
           - dotacje na zadania bieżące : 1.027.478,00 
           - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których 
mowa    w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 : 298.135,00 
-wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji : 0,00 

-obsługa długu : 100.000,00 
  Wydatki majątkowe : 5.978.277,00 z tego :  
   -inwestycje i zakupy inwestycyjne : 5.183.277,00 w tym :  

na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt. 2 i 3 : 1.443.174,00 



 2

-zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego  : 795.000,00 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej. 
 

§ 3. 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka. 
 

 
 


